
 

BUTLLETA DE 

  
 
DADES PERSONALS  

NOM*     

COGNOMS*    

NIF*    

DATA DE NAIXEMENT* 

ADREÇA   

CODI POSTAL I POBLACIÓ

TELÈFON FIXE*    

TELÈFON MÒBIL    

CORREU ELECTRÒNIC 

  
DADES PER A LA DOMICILIACIÓ BANCÀRIA

ENTITAT BANCÀRIA*  

NÚM. IBAN*    

 
 
TIPUS DE SOCI, QUOTA I FREQÜENCIA DE COBRAMENT: 
Marqui la casella que més convingui a les seves necessitats segons sigui soci A,B o C.
 

 

ANUAL 

A/ SOCI ADULT 

 

              114,00 
 

B/ SOCI JOVE 

 

                89,04 
 

C/ SOCI JUBILAT 

 

                39,50 
 

 
Té altres socis a la família?   
Algú fa esport a l’entitat?      
Quin sport?  
   
 
 
 
 
*camps obligatoris 

BUTLLETA DE SOL·LICITUD D’ALTA  
(tarifes vàlides l’any 2015) 

 

 

 

 

 

CODI POSTAL I POBLACIÓ*  

 

 

 

DOMICILIACIÓ BANCÀRIA 

 

 

TIPUS DE SOCI, QUOTA I FREQÜENCIA DE COBRAMENT:  
la casella que més convingui a les seves necessitats segons sigui soci A,B o C.

SEMESTRAL TRIMESTRAL 

114,00 €  

 

                57,00 €  
 

 

                28,50 € 
 

89,04 €  

 

                44,52 €  
 

 

                22,26 € 
 

39,50 €  

 

                19,75 €  
 

 

                  9,87 € 
 

?    SÍ / NO 
     SÍ / NO      

 
Sant Sadurní d’ Anoia, a 
 
 
Signatura  

la casella que més convingui a les seves necessitats segons sigui soci A,B o C. 

MENSUAL 

€  

 

                  9,50 €  
 

€  

 

                  7,42 €  
 

€  

 

                  3,29 €  
 

a …. 


